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www.zamowienia.uni.opole.pl 

 

 

B/06/2018/A                                                                           Opole, 22.10.2018 r.  

L.dz. DZP: 1081/2018  

 

 

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego  

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwaną dalej „ustawą”, pn.: „Budowa 

Międzynarodowego Centrum Badawczo- Rozwojowego Uniwersytetu Opolskiego na rzecz rolnictwa 

i przemysłu rolno – spożywczego – Rewitalizacja Królewskiej Akademii Nauk w Prószkowie” w formule 

"Zaprojektuj i wybuduj". 

 

Działając w trybie art. 38 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących 

przedmiotowego postępowania: 

 

DOTYCZY KRÓLEWSKIEJ AKADEMII NAUK W PRÓSZKOWIE: 

 

Pytanie nr 1 

W nawiązaniu do zapisów Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, iż 

jakiekolwiek prace w obszarze łąk naukowych zostały wyłączone z postępowania przetargowego (Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia wymienia elementy robót planowanych do wykonania, zaś obowiązujące zapisy P.F.U. wraz 

z częścią rysunkową zawierają zakres szerszy). 
 

Pytanie nr 2 

W nawiązaniu do zapisów Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, iż 

jakiekolwiek prace w obszarze pasieki zostały wyłączone z postępowania przetargowego (Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia wymienia elementy robót planowanych do wykonania, zaś obowiązujące zapisy P.F.U. wraz 

z częścią rysunkową zawierają zakres szerszy). 
 

Pytanie nr 3 

W nawiązaniu do zapisów Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, iż 

jakiekolwiek prace w obszarze dróg komunikacyjnych wokół łąk naukowych  zostały wyłączone z postępowania 

przetargowego (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wymienia elementy robót planowanych do wykonania, 

zaś obowiązujące zapisy P.F.U. wraz z częścią rysunkową zawierają zakres szerszy). 
 

Pytanie nr 4 

W nawiązaniu do zapisów Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, iż 

jakiekolwiek prace w obszarze dróg komunikacyjnych, chodników (poza bezpośrednimi dojściami do budynków 

laboratoriów) i parkingów samochodowych zostały wyłączone z postępowania przetargowego (Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia wymienia elementy robót planowanych do wykonania, zaś obowiązujące zapisy P.F.U. wraz 

z częścią rysunkową zawierają zakres szerszy). 
 

Pytanie nr 5 

W nawiązaniu do zapisów Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, iż 

jakiekolwiek prace w zakresie rewitalizacji istniejącej szklarni  zostały wyłączone z postępowania przetargowego 
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(Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wymienia elementy robót planowanych do wykonania, zaś obowiązujące 

zapisy P.F.U. wraz z częścią rysunkową zawierają zakres szerszy). 
 

Pytanie nr 6 

W nawiązaniu do zapisów Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, iż 

jakiekolwiek prace w zakresie rewitalizacji istniejącej szklarni  zostały wyłączone z postępowania przetargowego 

(Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wymienia elementy robót planowanych do wykonania, zaś obowiązujące 

zapisy P.F.U. wraz z częścią rysunkową zawierają zakres szerszy). 
 

Pytanie nr 7 

Prosimy o sprecyzowanie parametrów komory mroźniczej, przewidzianej do wykonania w nowej szklarni  

– w odniesieniu do jej podstawowych parametrów. Brak informacji w dokumentacji.  
 

Odpowiedź na pytania nr 1-7: 

Zgodnie z załączonym do postępowania B/06/2018A pismem L.Dz. 1062/2018 z dn. 15.10.2018 r. – pytania 

odpowiedzi nr 1. 

Natomiast komora mroźnicza jest dostawą i nie jest przedmiotem zamówienia , należy zaprojektować 

i wykonać przyłącza opisane w zał. nr 1 A do dokumentacji pod nazwą szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia oraz zał. 1 C do dokumentacji pn. wykaz wyposażenia, zawartych w załączniku nr 9 

do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia [SIWZ] (Dokumentacja techniczna/opis przedmiotu 

zamówienia {folder plików}) 

 

 

DOTYCZY BUDYNKU PRZY UL. OLESKIEJ W OPOLU: 

 

Pytanie nr 8 

W jakim zakresie mamy opracować projekt dla budynku istniejącego w Opolu (ul. Oleska) – P.F.U. mówi nie tylko 

o termomodernizacji, ale też o remoncie, wymianie posadzek itp? natomiast pkt.1.2 Szczegółowego opisu przedmiotu 

zamówienia o: „wykonaniu robót budowlanych Etapu I ze wszystkimi instalacjami wewnętrznymi i zewnętrznymi  

i przyłączami opisanymi w P.F.U. umożliwiającymi użytkowanie i przekazanie budynków do użytkowania w zakresie:  

- dla m. Opola ; 

- rozbudowa istniejącego bud. przy ul Oleskiej 22 o dodatkowy budynkiem stanowiący część badawczą połączonym 

z istniejącym budynkiem łącznikiem, 

- rozbiórka płotu oraz istniejących budynków w tym murowanej stacji trafo - wraz z zagospodarowaniem terenu 

i przeniesieniem magazynku gazu zgodnie z koncepcją zagospodarowania terenu z wyłączeniem drogi wjazdowej 

oraz parkingu dostaw ławek i koszy, 

- budowa kontenerowej trafo - stacji wraz ze wszystkimi przełączeniami z istniejącej stacji trafo-, 

- rozbudowa zewnętrznej sieci teleinformatycznej, 

- wykonanie wycinki drzew wraz z nasadzeniami,” 
 

Odpowiedź:  

Zgodnie z Zgodnie z załączonym do postępowania B/06/2018A pismem L.Dz. 1062/2018  z dn. 15.10.2018 r. 

– pytania odpowiedzi nr 1 

Budynek Oleska 22 jest przedmiotem do zaprojektowania i skosztorysowania robót dotyczącym II Etapu 

w zakresie przebudowy dachu z ociepleniem stropu nad ostatnią kondygnacją, dociepleniem ścian  

zewnętrznych i ścian piwnic w tym naprawą spękań i otworzeniem opaski, wymiana stolarki okiennej 

i drzwiowej, nie wykonujemy robót w I Etapie. 

 

Pytanie nr 9 

W nawiązaniu do zapisów Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, iż 

jakiekolwiek prace budowlane w zakresie remontu istniejącego budynku zostały wyłączone z postępowania 

przetargowego (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wymienia elementy robót planowanych do wykonania, 

zaś obowiązujące zapisy P.F.U. wraz z częścią rysunkową zawierają zakres szerszy). 
 

Odpowiedź:  

Zgodnie z Zgodnie z załączonym do postępowania B/06/2018A pismem L.Dz. 1062/2018  z dn. 15.10.2018 r. 

– pytania odpowiedzi nr 1 

Budynek Oleska 22 jest przedmiotem do zaprojektowania i skosztorysowania robót dotyczącym II Etapu 

w zakresie przebudowy dachu z ociepleniem stropu nad ostatnią kondygnacją, dociepleniem ścian  
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zewnętrznych i ścian piwnic w tym naprawą spękań i otworzeniem opaski, wymiana stolarki okiennej 

i drzwiowej, nie wykonujemy robót w I Etapie 

 

Pytanie nr 10 

W nawiązaniu do zapisów Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, iż 

jakiekolwiek prace w obszarze parkingów i dróg wjazdowych zostały wyłączone z postępowania przetargowego 

(Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wymienia elementy robót planowanych do wykonania, zaś obowiązujące 

zapisy P.F.U. wraz z częścią rysunkową zawierają zakres szerszy). 
 

Odpowiedź:  

Zgodnie z załączonym do postępowania B/06/2018A pismem L.Dz. 1062/2018  z dn. 15.10.2018 r. – pytania 

odpowiedzi nr 1. 

 

Pytanie nr 11 

W nawiązaniu do zapisów Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, prosimy o jednoznaczne określenie czy 

wykonanie chodników i zieleni zostało wyłączone z postępowania przetargowego. (Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia wymienia elementy robót planowanych do wykonania, zaś obowiązujące zapisy P.F.U. wraz z częścią 

rysunkową zawierają zakres szerszy). 
 

Odpowiedź:  

Zgodnie z załączonym do postępowania B/06/2018A pismem L.Dz. 1062/2018  z dn. 15.10.2018 r. – pytania 

odpowiedzi nr 1. 

 

 

DOTYCZY CAŁOŚCI INWESTYCJI: 

 

Pytanie nr 12 

Prosimy o uściślenie zapisu zawartego w formularzu ofertowym: tabeli „Kalkulacja cenowa”, pkt II, „cena dla części 

projektowej i wykonawczej” występuje zapis:  

Cena „za wykonanie pozostałej części projektu (Opole + Prószków) + wykonanie prac budowlanych (robót 

budowlanych) dla całości zakresu projektu (Opole+Prószków) - tj. bez zakresu projektów I.1 i I.2.”, zaś w naszym 

rozumieniu winno być dla zakresu projektu objętego szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia (etap I). 
 

Odpowiedź:  

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmienia zapisy SIWZ poprzez zmianę treści Formularza 

ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ. Aktualna wersja Formularza ofertowego stanowi załącznik 

do niniejszego pisma. 

 

Pytanie nr 13 

Zgodnie z zapisami PFU rozdziału 1 – Wykonanie dokumentacji projektowej  Na etapie projektu wykonawczego, ze 

względu na specyfikę technologii opracowywanych laboratoriów należy indywidualnie omówić z przedstawicielem 

każdego wydziału i zaprojektować rozmieszczenie ciągów technologicznych. Projekt technologiczny powinien być 

sporządzony jako podstawowa dokumentacja  na etapie projektu budowlanego i jest podstawą do projektowania 

dalszych projektów branżowych. Prosimy o wydłużenie terminu wykonywania dokumentacji projektowej 

i przedmiotu zamówienia o co najmniej dodatkowe 30 dni,  na potrzeby sporządzenia projektu technologicznego.  
 

Odpowiedź:  

Zgodnie z załączonym do postępowania B/06/2018A pismem L.Dz. 1062/2018  z dn. 15.10.2018 r. – pytania 

odpowiedzi nr 1. 

 

Pytanie nr 14 

Ze względu na specyfikę prac laboratoryjnych zgodnie z przepisami BHP dla tego typu prac wymagane są szatnie 

z węzłem sanitarnym, dodatkowo ze względu na liczbę osób wymagany będzie podział na płeć. W opracowanej 

koncepcji brak jest szatni co w konsekwencji będzie wymagało wprowadzenia dosyć istotnych zmian w układzie 

funkcjonalnym. Prosimy o wydłużenie terminu wykonywania dokumentacji projektowej i przedmiotu zamówienia 

o co najmniej dodatkowe  30 dni,  na potrzeby skorygowania koncepcji.  
 

Odpowiedź:  

W koncepcji dla m. Opola i Prószkowa przewidziane są pom. w/w , Zamawiający nie wyraża zgody na 

przedłużenie terminu. 
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Pytanie nr 15 

Prosimy o informację jakiego rodzaju związki biologiczne i chemiczne będą wylewane do kanalizacji 

technologicznej oraz w jakich ilościach. Sposoby utylizacji materiałów chemicznych są inne niż materiałów 

biologicznych, wykonanie jednej kanalizacji technologicznej dla obydwu materiałów nie jest możliwe. Ze względu 

na fakt iż  żadnych substancji chemicznych używanych w laboratoriach nie wolno wylewać do kanalizacji a jedynie 

utylizować, proponujemy rezygnację  z tego typu  kanalizacji z pozostawieniem odrębnej kanalizacji biologicznej 

z przepuszczeniem ścieków poprzez chlorator. Czy w związku z powyższym Zamawiający przewiduje możliwość 

zlewania materiałów do pojemników i ich utylizację przez wyspecjalizowaną firmę? 
 

Odpowiedź:  

Odpowiedź znajduje się w załączniku nr 9 do SIWZ (Dokumentacja techniczna/opis przedmiotu zamówienia 

{folder plików}) w pliku  „Pytania i odpowiedzi z poprzedniego postepowania.docx” 

 

Pytanie nr 16 

Czy Zamawiający przewiduje wytwarzanie odpadów niebezpiecznych, łatwopalnych, zakaźnych itp. wymagających 

specjalistycznego przechowywania i przekazywania do dalszej utylizacji przez firmy specjalistyczne? Jeżeli tak 

to prosimy o wskazanie miejsca ich przechowywania oraz ich ilości.  
 

Odpowiedź:  

Odpowiedź znajduje się w załączniku nr 9 do SIWZ (Dokumentacja techniczna/opis przedmiotu zamówienia 

{folder plików}) w pliku  „Pytania i odpowiedzi z poprzedniego postepowania.docx” 

 

Pytanie nr 17 

Czy zamawiający przewiduje magazynowanie materiałów niebezpiecznych, łatwopalnych,  wybuchowych, kwasów, 

zasad, itp. wymagających specjalistycznego przechowywania? Jeżeli tak to prosimy o wskazanie miejsca ich 

przechowywania oraz ich ilości.  
 

Odpowiedź:  

Tak, chemiczne substancje niebezpieczne będą przechowywane w dostosowanych do tego celu szafach, które 

mogą znajdować się w kilku pomieszczeniach, nie przewidujemy specjalnego magazynu na substancje 

niebezpieczne wewnątrz budynku. Szafy będą objęte odrębna dostawą. 

 

Pytanie nr 18 

Ze względu na brak opisu procesów technologicznych wykonywanych w poszczególnych laboratoriach prosimy 

o uzupełnienie takiego opisu lub przekazanie  informacji na temat ilości układów wentylacyjnych i ich wielkości 

oraz podziale na rodzaj: czyste (wraz z klasą czystości), brudne lub wymagające filtracji na wywiewie, 

chemoodporne, Ex itp. 
 

Odpowiedź:  

Należy zaprojektować zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 1C i 1D do dokumentacji w załączniku nr 9 

do SIWZ (Dokumentacja techniczna/opis przedmiotu zamówienia {folder plików}) oraz uwzględnić 

odpowiedź na pytanie 19. 

 

Pytanie nr 19 

Prosimy o informację na temat ilości digestoriów w podziale na Exw i Ex dla których należy zapewnić odpowiednią 

instalacje wywiewną. 
 

Odpowiedź:  

Planowane jest przygotowanie instalacji dla 12 dygestoriów w Prószkowie i 6 w Opolu klasy EX.  

 

Pytanie nr 20 

Czy Zamawiający przewiduje wykorzystywanie gazów technologicznych? Jeżeli tak, to jakich i w jaki sposób będą 

one przechowywane i rozprowadzane? 
 

Odpowiedź:  

Zgodnie z załączonym do postępowania B/06/2018A pismem L.Dz. 1062/2018  z dn. 15.10.2018r – pytania 

odpowiedzi, załącznikami nr 1A, 1C, 1D do dokumentacji znajdującymi się w załączniku nr 9 do SIWZ 

(Dokumentacja techniczna/opis przedmiotu zamówienia {folder plików})  
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Pytanie nr 21 

Prosimy sprostowanie informacji w zakresie terminu opracowania dokumentacji projektowej projektu budowlanego. 

Zgodnie z zapisem SIWZ punkt 4.2.1.1  termin uzyskania decyzji wchodzi w czas opracowania dokumentacji: 

w zakresie opracowania określonego w  pkt. 3.2.1.1. SIWZ - od dnia zawarcia umowy maksymalnie do stu [ 100 ] 

dni kalendarzowych. Termin będzie liczony do dnia uzyskania ostatecznej/prawomocnej decyzji – pozwolenia 

na budowę lub uzyskania zaświadczenia o braku sprzeciwu wobec dokonanego zgłoszenia robót budowlanych. 

Zaś zgodnie z zapisem SIWZ  punkt 4.5 termin uzyskania decyzji nie wchodzi w czas opracowania dokumentacji: 

Czas uzyskania ostatecznej/prawomocnej decyzji – pozwolenia na budowę lub zgłoszenia robót budowlanych (czas 

postępowania administracyjnego lub sądowo-administracyjnego) nie jest objęty terminem opracowania 

dokumentacji projektowej, o którym mowa w pkt. 4.2.1.1. SIWZ i ulega zawieszeniu w trakcie trwania 

postępowania administracyjnego lub sądowo-administracyjnego. 
 

Odpowiedź:  

Termin uzyskania decyzji nie wchodzi w czas opracowania dokumentacji pkt 4.5 SIWZ. 

Czas uzyskania ostatecznej/prawomocnej decyzji – pozwolenia na budowę lub zgłoszenia robót budowlanych 

(czas postępowania administracyjnego lub sądowoadministracyjnego) nie jest objęty terminem opracowania 

dokumentacji projektowej, o którym mowa w pkt. 4.2.1.1. SIWZ i ulega zawieszeniu w trakcie trwania 

postępowania administracyjnego lub sądowoadministracyjnego. 

 

Pytanie nr 22 

Prosimy sprostowanie informacji w zakresie terminu opracowania dokumentacji projektowej projektu 

wykonawczego. Zgodnie z zapisem SIWZ punkt 4.2.1.2 występuje różnica między terminem pisanym słownie 

i liczbowo:  

w zakresie opracowania określonego w  pkt. 3.2.1.2. SIWZ - od dnia zawarcia umowy maksymalnie do 

osiemdziesięciu [ 120 ] dni kalendarzowych. Termin będzie liczony do dnia zatwierdzenia dokumentacji przez 

Zamawiającego. 
 

Odpowiedź:  

Skorygowano zapisy SIWZ w dn. 15.10.2018 r i dołączono do postępowania. 

 

Pytanie nr 23 

Prosimy o wyjaśnienie następującej nieścisłości: 

4.1.Wymagany termin wykonania całego przedmiotu zamówienia: od dnia zawarcia umowy do trzydziestego 

czerwca dwa tysiące dwudziestego [ 30.06.2020 ] roku. 

4.2.Termin wykonania przedmiotu zamówienia, o którym mowa w pkt. 4.1. SIWZ obejmuje: 

4.2.1. Opracowanie kompletnej dokumentacji technicznej: z podziałem na: 

4.2.1.1. w zakresie opracowania określonego w  pkt. 3.2.1.1. SIWZ - od dnia zawarcia umowy maksymalnie 

do stu [ 100 ] dni kalendarzowych. Termin będzie liczony do dnia uzyskania ostatecznej/prawomocnej 

decyzji – pozwolenia na budowę lub uzyskania zaświadczenia o braku sprzeciwu wobec dokonanego 

zgłoszenia robót budowlanych. 

4.2.1.2. w zakresie opracowania określonego w  pkt. 3.2.1.2. SIWZ - od dnia zawarcia umowy maksymalnie 

do osiemdziesięciu [ 120 ] dni kalendarzowych. Termin będzie liczony do dnia zatwierdzenia 

dokumentacji przez Zamawiającego. 

a dalej w pkt 4.5. „Czas uzyskania ostatecznej/prawomocnej decyzji – pozwolenia na budowę lub zgłoszenia robót 

budowlanych (czas postępowania administracyjnego lub sądowo-administracyjnego) nie jest objęty terminem 

opracowania dokumentacji projektowej, o którym mowa w pkt 4.2.1.1. SIWZ i ulega zawieszeniu w trakcie trwania 

postępowania administracyjnego i administracyjno-sądowego”  

 

to też potwierdza pkt.7 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia: 

Do wyłączenia z terminu opracowania należy zaliczyć również czas uzyskiwania uzgodnień który nie jest zależny od 

Wykonawcy:  

- okres uzgadniania projektu z OWKZ (jest to postepowanie administracyjne w moim rozumieniu) 

- okres uzgadniania z Inwestorem 

- okres uzyskania pozwolenia wodnoprawnego jeżeli będzie konieczne do uzyskania (jest to postepowanie 

administracyjne w moim rozumieniu) 

- okres uzyskania warunków dostawy mediów oraz okres uzgadniania projektu z gestorami sieci 

 



 

Odpowiedzi na pytania zostały przygotowane przez Biuro Projektów Strategicznych UO przy współpracy z Działem 

Technicznym UO 
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(<Wodociągi i Kanalizacja Opole> w chwili obecnej wymaga przy złożeniu wniosku o zapewnienie dostawy wody i 

odbioru ścieków dołączenia mapy do celów projektowych inaczej nie rozpatruje wniosku, a oczekiwanie na warunki 

wynosi minimum 2 tygodnie + uzgodnienie projektu 3tygodnie). 

 

Jeżeli Zamawiający nie przyjmie proponowanych zapisów odnośnie zawieszania okresów uzgodnień proponowany 

termin 100 dni jest nierealny. 
 

Odpowiedź:  

W dniu 15.10.2018r zmodyfikowano zapisy w SIWZ, które dołączono do dokumentacji postępowania. 

Zamawiający nie zmienia terminów. 

 

Pytanie nr 24 

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 15.10.2108 roku, dotyczącej zakresu oferty cenowej w tym 

postępowaniu przetargowym:  

PROSIMY O JEDNOZNACZNĄ ODPOWIEDŹ, CO NALEŻY ZAWRZEĆ W FORMULARZU 

OFERTOWYM? 

Każdy cykl inwestycyjny składa się z trzech części: 

1) Zaprojektowania, 

2) Wyceny robót, 

3) Realizacji robót. 

Zgodnie z deklaracjami Zamawiającego z wizji lokalnej, a także zapisami szczegółowego opisu przedmiotu 

zamówienia, ogłoszone postępowanie przetargowe polega na: 

1) Zaprojektowaniu, wycenie, realizacji robót ETAPU I, 

2) Zaprojektowaniu robót ETAPU II. 

 

Skąd w związku z tym zapis w odpowiedziach z dn. 15-10-2018 r. zdania: 

 „Rewitalizację szklarni należy zaprojektować i wycenić jako II Etap” 

„Pozostałe roboty opisane w Programie Funkcjonalno – Użytkowym należy zaprojektować i wycenić dla II Etapu , 

roboty nie są realizowane w I Etapie” 

 

PROSIMY O JEDNOZNACZNĄ, JASNĄ I WIĄŻĄCĄ ODPOWIEDŹ. 
 

Odpowiedź:  

 Zaprojektowaniu, wycenie, realizacji robót ETAPU I, 

 Zaprojektowaniu, wycenie robót ETAPU II. 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 12 zmieniono  zapisy w formularzu ofertowym. 

 

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami, treść przygotowywanych przez Państwa ofert będzie wymagać 

dodatkowego nakładu pracy, jednakże terminy składania i otwarcia ofert zostały wydłużone o czas niezbędny w dniu 

dzisiejszym pismem Pytania i odpowiedzi z zebrania wykonawców L.dz. 1080/2018. 

Tym samym dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie, tj.: czternastego listopada dwa 

tysiące osiemnastego [ 14.11.2018 ] roku, do godziny dziesiątej [ 10:00 ], otwarcie ofert o godz. dziesiątej trzydzieści 

[ 10:30 ], Dział Zamówień Publicznych, Pl. Kopernika 11A, 45-040 Opole, pokój nr 2-3. 

 

Zgodnie z pkt. 12.6. SIWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze 

oświadczenie Zamawiającego.  

 

 
Załączniki: 

1) zmieniony Formularz ofertowy – stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ 
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mgr Zbigniew Budziszewski 


